
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, J. Tumo-Vaižganto g. 2, 01108 Vilnius, tel.: (8 5)  236 2444, (8 5)  236 2400 
Faksas  (8 5) 236 2626, el. p. urm@urm.lt, http://www.urm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188613242 

 

 

Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijai 

2021-07-07   Nr. (16.8)3-4074 

Į 2021-06-18 Nr. S2-1895 

 

 

 

 

 

DĖL 2021–2030 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS 

KULTŪROS IR KŪRYBINGUMO PLĖTROS PROGRAMOS PROJEKTO DERINIMO 

 

 

 

 

Užsienio reikalų ministerija, išnagrinėjusi kartu su Jūsų 2021-06-18 raštu Nr. S2-1895 

pateiktą derinti 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir 

kūrybingumo plėtros programos (toliau – plėtros programa), siūlomos tvirtinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu „Dėl 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos patvirtinimo“, projektą, teikia šias pastabas. 

Atsižvelgdami į tai, kad kai kurių plėtros programoje numatomų spręsti problemų 

priežastys bus sprendžiamos įgyvendinant ir Užsienio reikalų ministerijos tęstinės veiklos 

priemones, siūlome plėtros programos pagrindimo formoje iš 6.1.4 papunkčio paskutinės pastraipos 

(„Ši priežastis turi būti sprendžiama taip pat Užsienio reikalų ministerijos įgyvendinamomis plėtros 

programos priemonėmis“) išbraukti žodžius „plėtros programos“, atitinkamai patikslinant plėtros 

programos formos 6.1.4 papunktį („Daliai Lietuvai reikšmingo kilnojamojo kultūros paveldo 

tebesant užsienyje visuomenei nesudarytos galimybės su juo susipažinti. Subpriežastis iš dalies turi 

būti sprendžiama Užsienyje matoma ir įtakinga Lietuva plėtros programos veiklomis.“), jame vietoj 

žodžių „Užsienyje matoma ir įtakinga Lietuva plėtros programos veiklomis“ įrašant žodžius 

„Užsienio reikalų ministerijos įgyvendinamomis priemonėmis“. Be to, plėtros programos 3.2.3 

papunkčio paskutinėje pastraipoje („Ši priežastis negali būti pilnai išsprendžiama Kultūros 

ministerijos pastangomis ir priemonėmis, reikalingas platesnis susitarimas ir bendradarbiavimas 

tarp URM, EIM, LRVK bei sąveika tarp atitinkamų plėtros programų.“) siūlome išbraukti žodžius 

„bei sąveika tarp atitinkamų plėtros programų“ bei atitinkamai koreguoti plėtros programos formą.  

 

 

 

Ministerijos kanclerė  Inga Černiuk 

 

 

 

 

Marius Radžiūnas, tel. + 370 706 52552, el. p. Marius.Radziunas@urm.lt 


